
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE URBANISTICA

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  79/351  DEL   12-09-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N. 1/2018E ALL'AVV. ALFREDO
QUARANTA PER ASSISTENZA LEGALE FASE STRAGIUDIZIALE
COMUNE DI COLLEDARA FDF SAPORI DEL GRAN SASSO

======================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 79/351 del 12-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



             Visto il decreto di attribuzione delle funzioni di cui
agli art. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000 N. 1 del 02.01.2018, con
la quale il Sindaco assegnava al Geom. Daniele Di Bonaventura,
con decorrenza dal 02.01.2018 al 31.12.2018, la responsabilità
dell'Area Tecnica settore Edilizia - Urbanistica - Viabilità;

Richiamata la Delibera di G.C. n. 22 del 16.03.2016, con
la quale si demandava al Responsabile dell'Ufficio Urbanistico
di incaricare un legale per il recupero delle somme dovute dalla
ditta F.D.F. SAPORI DEL GRAN SASSO s.r.l., relativamente ai
canoni di locazione dei laboratori artigianali lotto A e B non
corrisposti;

Richiamata la Determinazione n.75/186 del 17.05.2016,
con la quale si incaricava l'Avvocato ALFREDO QUARANTA di
Crognaleto,il recupero delle somme dovute dalla ditta F.D.F.
SAPORI DEL GRAN SASSO s.r.l., relativamente ai canoni di
locazione dei laboratori artigianali lotto A e B non corrisposti
e per la sola fase di ricorso decreto ingiuntivo, assumendo il
relativo impegno di spesa;

Visto le spese liquidate nel decreto ingiuntivo n. 2059
del 2016;

Accertato che, oltre a quanto ricompreso nelle spese
riconosciute dal G.I. in sede di chiusura del contenzioso,
l'Avvocato ALFREDO QUARANTA, espletava ulteriori prestazioni
professionali consistenti in incontri presso Ente, stesura e
conclusione dell'accordo transativo e che, in riferimento alle
medesime, lostesso professionista rimetteva specifica fattura;

Vista, pertanto, la fattura n.1/2018E rimessa
dall'Avvocato ALFREDO QUARANTA di Crognaleto, relativa alle
ulteriori prestazioni professionali a chiusura del contenzioso
del suddetto decreto ingiuntivo n. 2059 del 2016, per un importo
complessivo di € 1.181,78 comprensivo di CPA ed esenzione IVA ai
sensi dell'art.1 commi da 54 a 89 della L. 190/2014 così come
modificata della L.208/2015;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione e
pagamento della somma complessiva di € 1.181,78 comprensivo di
CPA (esenzione IVA ai sensi dell'art.1 commi da 54 a 89 della L.
190/2014 così come modificata della L.208/2015), a saldo della
fattura n.1/2018E rimessa dall'Avvocato ALFREDO QUARANTA di
Crognaleto, relativa alle ulteriori prestazioni professionali a
chiusura del contenzioso del suddetto decreto ingiuntivo n. 2059
del 2016,;

     Dato atto che trattasi di spesa non suscettibile di
pagamento frazionato, ai sensi del comma quinto dell'art. 163
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Visto   il   D.Leg.vo  n.267/2000  e  s.m.i.;

       DETERMINA

1) - Liquidare e pagare all'Avvocato ALFREDO QUARANTA di
Crognaleto, la somma complessiva € 1.181,78 esenzione IVA ai
sensi dell'art.1 commi da 54 a 89 della L. 190/2014 così come
modificata della L.208/2015, a saldo della fattura n.1/2018E;

2)Imputare la somma complessiva di € 1.181,78 sui rr.pp. anno

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 79/351 del 12-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



2016 del capitolo 138/1 codice 01.11-1.03.02.11.006 del bilancio in
corso di formazione - lotto CIG Z8719E63E3;

3) Dare atto che il conto dedicato ha il seguente codice IBAN
IT98Q 03069 76930 100000001272;

La presente determinazione va pubblicata nei modi di legge
diviene esecutiva il giorno di inizio della pubblicazione
stessa;

La presente determinazione, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, viene trasmessa in copia al
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti, al Sindaco e/o all'Assessore competente.

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 79/351 del 12-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 12-09-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Di Bonaventura Daniele

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 12-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 12-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 12-09-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Di Bonaventura Daniele

======================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 79/351 del 12-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI COLLEDARA


